
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CENTRAL BANK OF INDIA 
REGIONAL OFFICE HOSHANGABAD 

 
 
 
 
Tender Document  
 
Tender Reference Number: RO/HOSH/BSD/TENDER/2023-24/105 
 

 
 
 
Central Bank of India, Regional Office, Hoshangabad intends to sell its used vehicles on 
basis of “AS IS WHERE IS”. 
 

 

 

 



RO/HOSH/BSD/2023-24/105                                                                     27/10/2023 
 

 

OPEN TENDER NOTICE/खुली िनिवदा सूचना  
 

Central Bank of India, Regional Office, Hoshangabad intends to sell its following used 
vehicles on basis of “AS IS WHERE IS”.  The details of vehicles are as under- 
सŐटŌ ल बœक ऑफ इंिडया, Ɨेũीय कायाŊलय, होशंगाबाद अपने पुराने वाहन, “जहाँ है जैसा है” के आधार पर 
बेचना चाहता है। वाहनो ंकी जानकारी िनɻिलİखत है -    
Srl 
No 

Type of vehicle Registration 
Number 

Model Reserve 
Price(Rs) 

Offered 
Price(Rs)  

1 TATA INDIGO CG04LK1161 2016 115000.00  
2 TATA SUMO Gold EX MP28C8197 2012 112500.00  
3 TATA SUMO Gold EX MP04CJ9815 2012 107500.00  
 Interested individuals (including legal person), including staff and Ex-staff are 

required to submit bid as per format in a sealed cover with non-refundable 
application fee of Rs.500/- and earnest money deposit (refundable) of Rs.10,000/- for 
general public and Rs.5000/- for staff/Ex-staff, per vehicle by separate DD favoring 
Central Bank of India, Hoshangabad. 

 ईǅुक ʩİƅ, बंद िलफाफे के अंदर अपनी बोली Ŝपये 500/- (नॉन-įरफंडेबल) के आवेदन शुʋ 
एवं Ůित वाहन Ŝपये 10000/-/Ŝपये 5000/-(įरफंडेबल)( सŐटŌ ल बœक ऑफ इंिडया के कायŊरत व 
सेवािनवृȅ ːाफ हेतु) की अिŤम जमा रािश के साथ िनɻ पते पर भेजŐ। सŐटŌ ल बœक ऑफ इंिडया के 
कायŊरत व सेवािनवृȅ ːाफ भी अपना आवेदन दे सकते है। िडमांड डŌ ाɝ सŐटŌ ल बœक ऑफ इंिडया, 
जबलपुर के पƗ मŐ देय होगा।  

 There is no application fee for staff & Ex-staff member. 
 सŐटŌ ल बœक ऑफ इंिडया के कायŊरत व सेवािनवृȅ ːाफ हेतु कोई आवेदन शुʋ नही ंलगेगा।  
 The tender bid without application fee (not applicable for staff & Ex-staff) and 

earnest money deposit will not be entertained. 
 आवेदन शुʋ एवं अिŤम जमा रािश के िबना कोई भी बोली माɊ नही ंहोगी। (सŐटŌ ल बœक ऑफ इंिडया 

के कायŊरत व सेवािनवृȅ ːाफ हेतु आवेदन शुʋ लागू नही।ं) 
 The vehicle no. CG04LK1161 & MP04CJ9815 will be available for inspection between 

10.00 am to 05.00 pm on all working day w.e.f. 30/10/2023 to 06/11/2023, parked at 
Central Bank of India, RSETI, Near ITI College, Hoshangabad – 461001 AND Vehicle 
no. MP28C8197 will be available for inspection between 10.00 am to 05.00 pm on all 
working day w.e.f. 30/10/2023 to 06/11/2023, parked at Central Bank of India LDM 
office Kothi Bazar Betul. 

 वाहन संƥा CG04LK1161 & MP04CJ9815 का िनरीƗण िदनांक 30/10/2023 से 06/11/2023 
तक कायŊ िदवस मŐ सुबह 10 बजे से शाम 05 बजे तक िकया जा सकता है। िनरीƗण ̾थल – सŐटŌ ल 
बœक ऑफ इंिडया, आर सेटी , आई. टी, आई. कॉलेज के पास, होशंगाबाद – 461001.  

 The sealed cover should boldly super scribe “TENDER FOR PURCHASE OF BANK’S 
VEHICLE” and should reach to our office at “Central Bank of India, Regional Office 
Hoshangabad, near hariyali chowk ITI Road Narmadapuram– 461001 on or before 
05.00 pm on 06/11/2023. 



 बंद िलफाफे के ऊपर “बœक का वाहन खरीदने के बाबत टŐडर िबड़ “ िलखा एवं बंद िलफाफा िनɻ 
पते पर िदनांक 06 नवɾर 2023 शाम 05 बजे तक पŠँच जाना चािहये – “सŐटŌ ल बœक ऑफ इंिडया, 
Ɨेũीय कायाŊलय , आई. टी, आई. रोड हįरयाली चौक के पास होशंगाबाद– 461001”  

 Any bid received thereafter will not be entertained. 
 िनधाŊįरत ितिथ/समय के पʮात आवेदन ˢीकार नही ंिकया जावेगा।  
 Tenders will be opened at Regional Office on 07/11/2023 at 03.00 pm or any other 

date as decided by bank. Bidder may remain present at the time of opening tender, if 
they desire so, representation of bidders is not allowed. 

 Ɨेũीय कायाŊलय मŐ टŐडर के खोलने का समय िदनांक 07 नवɾर 2023/ दोपहर 03.00 बजे रहेगा या 
बœक Ȫारा तय की गयी अɊ िकसी तारीक पर। टŐडर करने वाले ʩİƅ यिद चाहे तो उस समय 
उपİ̾थत रह सकते है, िबडर के Ůितिनिध माɊ नही ंरहŐगे।  

 Insurance/Road Tax will not be transferred in the name of the purchaser by the Bank. 
 वाहन का इ̢ʴूरŐस एवं रोड़ टेƛ खरीदने वाले के नाम टŌ ांसफर नही ंिकया जावेगा।  
 Applicant with the highest bid will be given 07 days’ time for making full payment. If 

no response is received from the highest bidder, the earnest money shall be 
forfeited. 

 सबसे ऊँची बोली लगाने वाले ʩİƅ को 07 िदनो ंके भीतर वाहन/वाहनो ंका पूरा मूʞ चुकाना होगा 
अɊथा संबİɀत ʩİƅ की अिŤम जमा रािश जɧ कर ली जावेगी।    

 The vehicle will be delivered to the highest bidder only after all formalities like, 
Registration, transfer, RTO, Insurance etc. are completed by the purchaser and 
document to this effect are given to the Bank. 

 सबसे ऊँची बोली वाले ʩİƅ को वाहन की सुपूदŊगी तभी Ůदान की जावेगी जब वह वाहन अपने नाम 
करा कर संबİɀत समˑ दˑावेज़ की Ůितिलिप हमारे कायाŊलय मŐ जमा करा देगा।  

 Purchaser should submit self-attested photo copies of PAN, ADHAR CARD, DRIVING 
LICENSE etc along with application form. 

 वाहन खरीदने वाले ʩİƅ को आवेदन पũ के साथ पेन काडŊ,आधार काडŊ, डŌ ाईिवंग लायसŐस की 
छाया-Ůित  सलư करना अिनवायŊ है।  

 For getting the vehicle registered at the place of choice of the purchaser the Bank 
will extend co-operation by way of giving the required letter/certificate for obtaining 
NOC/transfer.  While the responsibility for NOC, transfer/registration will be of 
purchaser only.  

 वाहन खरीदने वाले को, वाहन को अपने नाम एवं वांिछत ̾थान पर रिजːर कराने तथा अनापिȅ 
Ůमाण पũ जैसे कागजात Ůाɑ करने के संबंध मŐ बœक Ȫारा आवʴक सहयोग िकया जावेगा परंतु 
वाहन को अपने नाम कराने की पूणŊ िज़ʃेदारी/खचŊ वाहन खरीदने वाले की होगी।  

 Bank will be discharged from his liability from the date of sale of vehicle. 
 वाहन की िवŢय ितिथ के पʮात बœक की िकसी भी Ůकार की कोई िज़ʃेदारी नही ंहोगी।  
 Purchaser has to get the vehicle transferred/registered in his name within one month 

from the date of NOC as per MV Act. 
 मोटर वाहन अिधिनयम के अनुसार अनापिȅ Ůमाण पũ Ůाɑ करने के एक माह के भीतर Ţेता को 

वाहन अपने नाम पर पंजीकरण िकया जाना आवʴक है।  
 The refundable deposit will be refunded only on production of the proof (Copy of RC 

with due endorsements) of having the vehicle transferred in the name of purchaser. 
 अिŤम जमा रािश को तभी वापस िकया जावेगा, जब Ţेता वाहन को अपने नाम से अंतįरत कर आर सी 

की छाया Ůित हमारे कायाŊलय मŐ Ůˑुत करेगा।   



 In case of no response from H1 bidder, the EMD shall be forfeited and offer extended 
to H2 (H2 to match the rate of H1). Similar procedure shall be followed in respect of 
H2/H3 etc. till the Bank is able to get the Reserve Price.  Vehicle shall not be disposed 
on below the Reserve Price. 

 यिद सवाŊिधक बोली (एच 1)लगाने वाले ʩİƅ से कोई ŮितिŢया Ůाɑ नही ंहोती है तो उसकी अिŤम 
जमा रािश बœक Ȫारा जɧ कर ली जावेगी तथा आगामी (एच 2/एच 3) बोली लगाने वाले ʩİƅ को 
Ůˑाव िदया जावेगा। इसी Ůकार की ŮिŢया अɊ बोली लगाने वालो ं हेतु अपनाई जावेगी। िकसी भी 
पįरİ̾थती मŐ वाहनो ंको आरिƗत मूʞ से कम कीमत पर नही ंिवŢय िकया जावेगा।  

 All charges/expenditure for transfer/registration of the vehicle will be borne by the 
purchaser. 

 िकसी भी Ůकार का ʩय (इ̢ʴूरŐस, पंजीकरण एवं टŌ ांसफर से संबİɀत) वाहन खरीदने वाले को ही 
वहन  करना होगा।  

 Tender Process/procedure will be according to Bank vehicle disposal policy. In case 
of any dispute, jurisdiction will be restricted to Narmadapuram only. 

 यह टŐडर ŮिŢया बœक की वाहन िड˙ोसल पॉिलसी के अनुसार की जा रही है। िकसी भी िववाद की 
İ̾थित मŐ Ɋाय का Ɨेũ नमŊदापुरम ही होगा।  

 Bank reserve its right to accept/reject any tender/proposal without assigning any 
reason. 

 बœक पूणŊ ŝप से िबना िकसी ˙ʼीकरण से िकसी भी टŐडर/बोली को अथवा समˑ टŐडर/बोली 
माɊ/िनरˑ करने के िलये पूणŊ ŝप से ˢतंũ होगा।  

 For any inquiry, information and spot inspection please E-mail to 
gadhoshro@centralbank.co.in or Call BSD incharge (8861617224), Regional Office, 
Hoshangabad. 

 टŐडर ŮिŢया से संबİɀत िकसी भी Ůकार की जानकारी/सहायता हेतु कृपया 
gadhoshro@centralbank.co.in पर ई-मेल करे अथवा बी. एस. डी. अिधकारी (8861617224) 
Ɨेũीय कायाŊलय होशंगाबाद से संपकŊ  कर सकते है।   
 

 
 
 
 

(D.K. Pandey) 
      Regional Head 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Application Form/आवेदन पũ  

 
From/Ȫारा, 
____________________________________ 
(Name & address)(नाम एवं पता) 
____________________________________ 
(Mobile Number)(मोबाईल Ţमांक) 
 
To/Ůित, 
Regional Head/Ɨेũीय Ůमुख, 
Central Bank of India/सŐटŌ ल बœक ऑफ इंिडया, 
Hoshangabad/ होशंगाबाद  
 
Subject – Tender bid for purchase of Bank’s vehicle 
Number__________________________________ 
िवषय-       बœक के वाहन खरीदने हेतु बीड – वाहन Ţमांक 
____________________________________________  
Ref        - Your Tender Notice Number _________________________________ Dt 
____________________ 
संदभŊ – आपके टŐडर नोिटस Ţमांक - ______________________________ िदनांक 
__________________________ 
 
Sir/महोदय, 
 
I/We resident of ____________________________________________________ have inspected the 
vehicle and would like to submit my best bid as under as under. 
मœ/हम, िनवासी 
____________________________________________________________________________________ 
वाहन का िनरीƗण करने के पʮात, अपनी उǄतम बोली Ůˑुत करते है।  
The details of vehicles are as under- 
वाहनो ंकी जानकारी िनɻिलİखत है -    
 
Srl 
No 

Type of vehicle Registration 
Number 

Model Reserve 
Price(Rs) 

Offered 
Price(Rs)  

1 TATA INDIGO CG04LK1161 2016 115000.00  
2 TATA SUMO Gold EX MP28C8197 2012 112500.00  
3 TATA SUMO Gold EX MP04CJ9815 2012 107500.00  
 
 I/We am/are submitting herewith my/our identity proof(Copy of Driving License/PAN 

card/Passport/Election Card/Aadhar Card) 
 मœ/हम अपनी पहचान हेतु िनɻ दˑावेज़(डŌ ाईिवंग लायसŐस/पेन काडŊ/पासपोटŊ/वोटर आई डी/आधार 

काडŊ की छाया Ůित) सलư कर रहे है।  



 I/We am/are submitting herewith non-refundable tender of Rs 500/- and earnest 
deposit money (Per vehicle)of Rs 10,000/- OR Rs 5,000/-(whichever is applicable) 
each.  DD No __________________For Rs ______________and DD No _________________ for Rs 
________________ Dated ____________Drawn on ____________________________ are attached. 

 मœ/हम टŐडर फीस Ŝपये 500/- (नॉन-įरफंडेबल) तथा अिŤम जमा रािश Ŝपये 10000/-/5000/- (Ůित 
वाहन)(जो भी लागू हो)(įरफंडेबल), आवेदन के साथ जमा कर रहा/रहे है। िजसका िववरण इस Ůकार 
है- 
डी डी Ţमांक ______________Ŝपये _________________ िदनांक ___________________ एवं डी डी 
Ţमांक ____________________ Ŝपये __________________ िदनांक , सŐटŌ ल बœक ऑफ इंिडया 
होशंगाबाद के पƗ मŐ देय है, को सलư कर रहा/रहे है।   

 If I/We are successful bidder for the above said vehicle, I/We undertake to pay the 
full amount within 07 days from the date of intimation. 

 यिद मœ/हम उपायुƅ वाहन व वाहनो ंकी बोली मŐ सफल होता šँ या होते है तो मœ/हम सूचना िमलने से 
07 िदनो ंके भीतर पूणŊ रािश का भुगतान करने की िज़ʃेदारी लेता šँ/लेते है।  

 I/We undertake to take immediate delivery of the said vehicle on our obtaining NOC 
as per Form 28 of RTO authorities for getting the vehicle registered at our place after 
making full payment. 

 मœ/हम यह िज़ʃेदारी लेता šँ/लेते है िक जैसे ही Ɨेũीय पįरवहन अिधकारी के Ȫारा फॉमŊ 28 के 
अनुसार अनापिȅ Ůमाण पũ िमल जाता है तथा वाहन मेरे/हमारे नाम से वांिछत ̾थान पर रिजːडŊ हो 
जाता है, वाहन/वाहनो ंकी सुपूदŊगी तुरंत ले लँूगा/ले लŐगे।  

 
 I/We also undertake to transfer the vehicle in my/our name within One month of 

NOC as per MV Act and pay all all charges/expenses for such transfer/registration of 
the same. 

 मœ/हम यह िज़ʃेदारी लेता/लेते है िक वाहन/वाहनो ंका ̾थानांतरण 01 महीने के भीतर अपने नाम करा 
लँूगा/लŐगे व जो भी खचाŊ होगा उसका भुगतान भी मेरे/हमारे Ȫारा ही िकया जावेगा।   

 If I/We fail to deposit the full amount within 07 days of intimation, Bank is within 
their right to forfeit the amount of earnest deposit money of Rs 10,000/- OR Rs 
5,000/- (Whichever is applicable). 

 यिद मœ/हम वाहन/वाहनो ंका िवŢय मूʞ सूचना Ůाɑ होने के सात िदवस के भीतर जमा करने मŐ 
असफल होता šँ/होते है तो बœक को मेरे/हमारी अिŤम जमा रािश Ŝपये 10000/- या Ŝपये 5000/-
(जो भी लागू हो) जɧ करने का अिधकार होगा।  
 
Thanking You/धɊवाद, 
 
 
Yours Faithfully/आपका आभारी , 
 
 
(Signature)(हˑाƗर) 
 
Date/Place-िदनांक/̾थान) 

 
 


